
UCHWAŁA NR XIV/91/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej innej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 , poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz.39) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz.1940) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Opoczyńskiego w kwocie 
2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100) z przeznaczeniem dla Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Opocznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EE7429-2241-4A5E-B906-B59C0AF5CCAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Środki na pomoc finansową zostały zabezpieczone w uchwale budżetowej na 2025 rok, w rozdziale 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi. 

Z pomocy Ośrodka Interwencji Kryzysowej korzystają mieszkańcy Gminy Sławno w następujących 
formach: 

- poradnictwo prawne 

- poradnictwo psychologiczne 

- terapia indywidualna i grupowa 

- terapia rodzin 

- poradnictwo socjalne 

- konsultacje dla osób i rodzin znajdujących się w sytuacji kryzysowej 

- profilaktyka uzależnień i przeciwdziałanie narkomanii 

- wsparcie dla Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego przez gminę. 

Planowane jest również uruchomienie konsultacji psychiatrycznych. 

Działania te mieszczą się w programie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EE7429-2241-4A5E-B906-B59C0AF5CCAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/91/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


